

Biuro Rady

gmina

A. 15.10.2021

URZĄD MIASTA I GMINY SOCHOCIN
PUNKT KANCELARYJNY-SEKRETARIAT

data wpływu 2021-11-05

nr. 4730

liczba zał. podpis:

Sochocin, dn. 02.11.2021 r.

Do:

1. Burmistrz Miasta i Gminy Sochocin
2. Radni Rady Miejskiej w Sochocinie
3. Dyrektor Publicznego Zespołu Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Sochocinie

wniosek

W imieniu rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego „Guzikowa Kraina” w Sochocinie oraz mieszkańców Sochocina podpisanych pod pismem, zwracamy się z wnioskiem o budowę nowego budynku Przedszkola.

Budynek, w którym obecnie odbywają się zajęcia dla dzieci jest budynkiem wiekowym, sale są nieprzystosowane do liczby dzieci, których rodzice zgłaszają zapotrzebowanie na usługi przedszkolne, co skutkuje odmową przyjęcia dziecka lub też przymus umiejscowienia dziecka w jednej z dwóch pozostałych placówek na terenie naszej Gminy. Jest to ogromne utrudnienie dla dzieci, jak również dla rodziców, którzy podejmują pracę, po osiągnięciu przez dziecko wieku 3 lat. Warunki w obecnym budynku sochocińskiego Przedszkola są warunkami, które w dłuższej perspektywie czasowej odbijają się zarówno na zdrowiu dzieci jak i nauczycieli Przedszkola. W środku panuje wilgoć, jej woń jest wyraźnie wyczuwalna zarówno na ubraniach dzieci, jak i ich skórze, włosach. Może być to powodem wielu chorób u osób przebywających w Przedszkolu. Z wywiadu, który udało nam się zebrać wynika również, że zarówno sale – ich rozkład, wielkość, korytarze, jak i wyjścia ewakuacyjne nie spełniają warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisów przeciwpożarowych.

Niniejszy wniosek umotywowany jest potrzebą mieszkańców w zakresie stworzenia godnych warunków do pracy i rozwoju dzieci w naszej Gminie. Prosimy o podjęcie kroków zmierzających do zapewnienia zaplecza dydaktycznego, które odpowiadałoby wszelkim obecnym wymogom i standardom. Jesteśmy gotowi na każdym etapie wspierać tę inicjatywę.

Mając powyższe na uwadze prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Do wniosku załączamy listy poparcia wniosku przez rodziców i mieszkańców Miasta i Gminy Sochocin.